
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

                                                      

П Р И К А З  
 

08.11.2022 г. с.  Червоное                         № 307       

Об апробации проекта 

«Школа Минпросвещения России» 

в МБОУ «Червонновская средняя школа» 

в 2022/2023 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», письмом Департамента государственной 

политика и управления в сфере общего образования Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2022 г. № 03-1257 «Об апробации проекта «Школа 

Минпросвещения России», приказом Министерства образования, науки и молодёжи 

Республики Крым от 03.11.2022 г. № 1697 «Об апробации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в общеобразовательных организациях Республики Крым 

в 2022/2023 учебном году», с целью формирования единого образовательного 

пространства, реализации единых образовательных и воспитательных программ, 

повышения качества организационных, методических, технологических условий, 

управленческого процесса и результатов образовательной деятельности в МБОУ 

«Червонновская средняя школа» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по методическому сопровождению проекта 

«Школа Минпросвещения России» в МБОУ «Червонновская средняя школа» в 

2022/2023 учебном году: 

Медведева Н.В. – директор школы, председатель рабочей группы; 

Заитова Н.С.     – заместитель директора по УР; 

Клевцова Т.В. – заместитель директора по УВР; 

Федоровых И.В. – педагог-организатор; 

 Ходыкина А.А. –педагог-психолог 

2. Рабочей группе: 

  2.1. Разработать План мероприятий («Дорожную карту») по апробации проекта 

«Школа Минпросвещения России» в МБОУ «Червонновская средняя школа» в 

2022/2023 учебном году в срок до 30.12.2022 г. 

3. Координацию деятельности рабочей группы апробации проекта «Школа 

Минпросвещения России» оставляю за собой. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                                                Н.В.Медведева 

С приказом ознакомлены: ________ Н.С.Заитова   «      » ___________ 2022 г. 

                                             ________ Т.В.Клевцова «      » ___________ 2022 г. 

                                            ________ И.В.Федоровых   «      » ___________ 2022 г. 

                                              ________ А.А.Ходыкина   «      » ___________ 2022 г. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-11T14:17:29+0500




